

UZMANĪBU, GATAVĪBU, STARTS!

Lūk, daži uzdevumi, ko tu vari izpildīt, kas palīdzēs tev sagatavoties pāriešanai uz Jauno sieviešu vai Jauno vīriešu biedrību. Vai tu spēsi izpildīt visus četrus uzdevumus vienā rindiņā?

 <p>Izveido grāmatzīmi saviem Svētajiem Rakstiem.</p>	<p>Aprunājies ar kādu, kurš varētu būt noraizējies par aiziešanu no Sākumskolas.</p>	 <p>Izliec savās mājās apskatei kādu rakstvietu, kas tev patīk.</p>	<p>Dalies ar kādu savā liecībā.</p>
<p>Palūdz savam bīskapam vai draudzes prezidentam brošūru <i>Jauniešu spēkam</i> — ceļvedis izvēļu veikšanai.</p>	<p>Izrotā piezīmju kladi, ko paņemt līdzī uz nodarbību.</p> 	<h2>Brīva vieta</h2>	<p>Uzraksti pateicības zīmīti savai Sākumskolas skolotājam.</p> 
<p>Izlasi intervijas jautājumus tempļa apmeklējuma rekomendācijas iegūšanai.</p>  <p>(Tu vari atrast tos žurnāla <i>Draugs</i> 2022. gada novembra izdevuma 37. lpp.)</p>	<p>Apjautājies kādam, kas notiek Jauno vīriešu vai Jauno sieviešu biedrībā.</p>	<p>Palūdz, lai kāds no klasesbiedriem pavada tevi uz jauno klasi.</p>	<p>Uzraksti, ko tu sagaidi, pārejot uz Jauno sieviešu vai Jauno vīriešu biedrību.</p>
<p>Satiecies ar kādu no Jauno sieviešu vai Jauno vīriešu biedrības vadītājiem.</p>	<p>Pieraksti trīs lietas, ko tu vēlētos iemācīties Jauno vīriešu vai Jauno sieviešu biedrībā.</p> 	<p>Izlasi rakstus no žurnāla <i>Jauniešu spēkam</i>.</p>	<p>Apvaicājies savam jaunajam vadītājam/ vadītājai par klases pasākumiem. Ieraksti tos savā kalendārā!</p> 

KOLĪNAS MADENAS ILLUSTRĀCIJAS

PĀRIEŠANA UZ JAUNO VĪRIEŠU VAI JAUNO SIEVIEŠU BIEDRĪBU

Vai tev nākamgad apritēs 12 gadi? Lūk, ko tu vari priekpilni gaidīt!

Jauns žurnāls

Žurnāls *Jauniešu spēkam* līdzinās žurnālam *Draugs*, taču tas ir paredzēts jaunajiem vīriešiem un jaunajām sievietēm! Tajā ir daudz stāstu par jauniešiem no visas pasaules, kuri seko Jēzum Kristum — gluži kā tu.

Ceļvedis izvēļu veikšanai

Jauniešu spēkam — ceļvedis izvēļu veikšanai ir brošūra, kas var tev palīdzēt pareizu izvēļu veikšanā. Tajā ir jautājumi un atbildes, kas palīdzēs tev sekot Jēzum Kristum un sagatavoties tempļa apmeklējumam.



Vairāk pasākumu

Jauno sieviešu un Jauno vīriešu biedrībā tu varēsi piedalīties interesantos pasākumos kopā ar citiem jauniešiem no savas bīskapijas vai draudzes. Vēl tu varēsi turpināt izvirzīt mērķus Bērnu un jauniešu programmas ietvaros, lai apgūtu kaut ko jaunu un attīstītu savus talantus.

VECĀKIEM BĒRNIEM